
Lekkoatletyczne ME. Polscy młociarze bezkonkurencyjni. Złoty Nowicki, za
nim Fajdek

Wojciech Nowicki z Białegostoku zdobył mistrzostwo Europy w rzucie młotem! Srebro wywalczył obrońca tytułu sprzed
dwóch lat - Paweł Fajdek. Wtorek na lekkoatletycznych ME w Berlinie całkowicie zdominowali Polacy, zdobywając pierwsze
medale dla naszej reprezentacji.

Wojciech Nowicki i Paweł Fajdek od poniedziałkowych eliminacji byli głównymi
faworytami do końcowego triumfu.

Wojciech Nowicki w pierwszej próbie uzyskał 77,19 m, Fajdek odpowiedział rzutem na
78,69 m i w ten sposób dwaj reprezentanci Polski znaleźli się na czele. Najbliżej nich
był Węgier Halasz z wynikiem 77,15 m.

Ostatecznie Nowicki zakończył na odległości 80.12 m, która dała mu tytuł mistrza
Europy. Fajdek zanotował aż trzy spalone próby, ale rezultat 78,69 pozwolił mu zdobyć
srebrny medal. Na trzecim miejscu uplasował się Węgier Bence Halasz (77.36 m).

***

Wojciech Nowicki jest absolwentem Wydziału Mechanicznego PB, gdzie uzyskał tytuł
magistra inżyniera o specjalności automatyka i robotyka. Studia ukończył w 2013 roku.
W szkole podstawowej trenował piłkę nożną w Jagiellonii Białystok. Rzut młotem zaczął
trenować jako licealista w Podlasiu Białystok. Aktualnie jest jednym z najlepszych
zawodników na świecie.

Medalista mistrzostw Polski seniorów – ma w dorobku jeden złoty (Białystok 2017),
cztery srebrne (Toruń 2013, Szczecin 2014, Kraków 2015 i Bydgoszcz 2016) oraz dwa
brązowe medale (Bydgoszcz 2011 i Bielsko-Biała 2012). Trzy razy w karierze stawał na
podium młodzieżowych mistrzostw Polski – zdobył jedno srebro (Gdańsk 2011) oraz
dwa brązy (Bielsko-Biała 2009 i Kraków 2010).
W 2015 roku wywalczył w Pekinie brązowy medal Mistrzostw Świata. Rok później
zdobył brąz podczas Mistrzostw Europy w Amsterdamie, a w sierpniu przywiózł
brązowy medal z Igrzysk Olimpijskich w Rio de Janeiro. Miejsce na podium dał mu rzut
młotem na odległość  77 metrów i 73 centymetrów.

Od wtorku, 7 sierpnia, do swoich sukcesów może dopisać tytuł Mistrza Europy w rzucie
młotem!
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https://twitter.com/PZLANews
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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